
Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-13 

2018 m. spalio 30 d. 

 

Biržų pilies arsenalo sale  

(J. Radvilos g. 3, Biržai) 

 

 13.00 - 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 13.05 – 13.25 DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS BENDROJO PLANO ESAMOS 

BŪKLĖS ANALIZĖS REZULTATŲ PRISTATYMO IR 

BENDRADARBIAVIMO GALIMYBIŲ APTARIMO 

Pranešėja – LR bendrojo plano koordinatorė Elena Archipovaitė 

 

 13.25 – 13.35  DISKUSIJOS  

 

2.  13.35 – 13.40 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ 07.1.1-CPVA-R-905 ”MIESTŲ 

KOMPLEKSINĖ PLĖTRA” PAKEITMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Žibutė Gaivenienė 

 

3. 13.40 – 13.45 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ 04.5.1-TID-R-514 “DARNAUS 

JUDUMO PRIEMONIŲ DIEGIMAS” PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Žibutė Gaivenienė 

 

4. 13.45 – 13.50 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ 07.1.1-CPVA-R-904 

“DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA” PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

5. 13.50 – 13.55 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PRIORITETINIO PROJEKTŲ 

SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 

2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ „PAGRINDINĖS 

PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

6. 13.55 – 14.20 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ KEITIMO 

PAGAL PASIRAŠYTAS PROJEKTŲ FINANSAVIMO IR 

ADMINISTRAVIMO SUTARTIS AR BAIGTIEMS PROJEKTAMS 

IŠMOKĖTAS LĖŠAS: 

 



2 

 

  Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę 

05.5.1-APVA-R-019  “Kraštovaizdžio apsauga” pakeitimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

  Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę 

07.1.1-CPVA-R-903 “Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų 

vystymas. II” pakeitimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

  Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę 

08.1.2-CPVA-R-408 “Socialinio būsto fondo plėtra” pakeitimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę 

10.1.3-ESFA-R-920 “Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 

savivaldybėse” pakeitimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę 

09.1.3-CPVA-R-725 “Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas” 

pakeitimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę 

08.4.2-ESFA-R-630 “Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu” 

pakeitimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę 

06.2.1-TID-R-511 “Vietinių kelių vystymas”  pakeitimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

7. 14.20 – 15.00 Kiti klausimai 

   
 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Gintautas Gegužinskas 


